.

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД АГРЫЗ» АГРЫЗСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
ГЕР Е МУНИЦИПАЛЬӘ Җ

РАЙОНЫ « ГЕР Е  ШӘ Җ ӘҢ РЕ»Ә
МУНИЦИПАЛЬ БЕР МЛЕГЕӘ

                     СОВЕТЫ

РЕШЕНИЕ КАРАР

03.03.2026 г.Агрыз № 6 - 3

 О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования «город
Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2024

№ 40-3 «О налоге на имущество физических лиц»

 В соответствии с пунктом 130 статьи 2 Федерального закона от 28 ноября
2025 года № 425-ФЗ «О внесении изменений в части первую и вторую Налогового
кодекса  Российской  Федерации,  отдельные  законодательные  акты  Российской
Федерации  и  признании  утратившими  силу  законодательных  актов  (отдельных
положений законодательных актов) Российской Федерации, Совет муниципального
образования  «город  Агрыз»  Агрызского  муниципального  района  Республики
Татарстан РЕШИЛ:
 1. Внести изменения в решение Совета муниципального образования «город
Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2024
№ 40-3 «О налоге на имущество физических лиц»:

1.1 Подпункт 2.5 пункта 2  дополнить словами ", за исключением объектов
незавершенного  строительства,  проектируемым  назначением  которых  является
многоквартирный дом".
 2.   Опубликовать  настоящее  решение   на  официальном портале  правовой
информации  Республики  Татарстан  (http://pravo.tatarstan.ru),  разместить  на
официальном  сайте  Агрызского  муниципального  района  в  составе  портала
муниципальных  образований  Республики  Татарстан   (http://agryz.tatarstan.ru)  в
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
 3.  Контроль  за  исполнением  настоящего  решения  возложить  на  постоянную
комиссию по  финансово-бюджетным вопросам  и  муниципальной  собственности
Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального
района Республики Татарстан.

Заместитель председателя Совета,
заместитель главы муниципального образования                                      Р.Р. Вагапов

http://agryz.tatarstan.ru/
http://pravo.tatarstan.ru/

	О внесении изменений в Решение Совета муниципального образования «город Агрыз» Агрызского муниципального района Республики Татарстан от 26.11.2024 № 40-3 «О налоге на имущество физических лиц»